

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 46134107 Rastislav Robota Opatovská 123/164 911 01 Trenčín B.účet: 4018159499/7500 IBAN: SK04 7500 0000 0040 1815 9499 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR Obch./živ. OU Trenčín, číslo živnost.reg.: 350-31260 register:	DIČ: 1078592306 IČ DPH: SK1078592306	FAKTÚRA číslo 20160182 Variabilný symbol : 20160182 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31637655 DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488 Mestské športové kluby Považská Bystrica Mgr.Miriám Jarošová Športová hala, SNP 2549, P.O.BOX 13/A 017 01 Považská Bystrica

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 20160182	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti <input type="text" value="29.06.2016"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 15.06.2016 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 15.06.2016
--	---

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	ϕ Celková	
7003	PLAVKY ZAGANO 7003 PODTLAČ	3.000	ks	11.76	35.28	20
8594031070511	PLAV.OKUL.eMMe BARCELONA JR	3.000	ks	5.87	17.61	20
8594031071648	PLAV.OKUL.eMMe BRATISLAVA JR	30.000	ks	5.63	168.90	20

Rabat 2.00 % v EUR: 5.40
Celkom k úhrade v EUR: 266.15

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	221.79	44.36	266.15
		221.79	44.36	266.15

bp-tomv
